
ZARZĄDZENIE NR 68/2023 
WÓJTA GMINY OBROWO 

z dnia 4 lipca 2023 r. 

w sprawie unieważnienia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Dobrzejewicach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) oraz § 1 ust. 2 pkt. 2 lit. k rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 
2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. z 2021 r., poz. 1428) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Unieważnia się konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Dobrzejewicach ogłoszony na 
podstawie Zarządzenia Nr 50/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 7 czerwca 2023 r. w sprawie ogłoszenia 
konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Dobrzejewicach 

2. Uzasadnienie unieważnienia konkursu stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ogłoszenie konkursu, warunki przystąpienia do konkursu, wymagane dokumenty, termin 
rozstrzygnięcia konkursu oraz powołanie komisji konkursowej nastąpi odrębnymi zarządzeniami. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Obrowo. 

§ 4. Zarządzenie zamieszcza się na stronie internetowej Gminy Obrowo, w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Obrowo oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Obrowo. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Obrowo 
 
 

Andrzej Wieczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 835572E7-4C10-4C5E-80C7-89367FB012C2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z treścią § 1 ust. 2 pkt. 2 lit. k rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 
2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej 
szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. 2021 poz. 1428) ogłoszenie konkursu zawiera wskazanie wymaganych dokumentów, 
tj. oświadczenia o dopełnieniu obowiązku, o którym mowa w  art. 7 ust 1 i 3a ustawy z dnia 18 października 
2006 r. o ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz 
treści tych dokumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 2141 oraz z 2021 r. poz. 255 i 464) - w przypadku kandydata 
na dyrektora publicznej szkoły urodzonego przed dniem 1 sierpnia 1972 r. 

W postępowaniu konkursowym na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Dobrzejewicach Komisja 
Konkursowa, w związku z Załącznikiem nr 1 do Zarządzenia Nr 50/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 
7 czerwca 2023 r., ad pkt 2 ppkt 14, stwierdziła błąd proceduralny zawarty w ogłoszeniu, który mógł 
wprowadzić kandydatów w błąd. W związku z powyższym Komisja Konkursowa złożyła wniosek do Wójta 
Gminy Obrowo o unieważnienie konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Dobrzejewicach. 

W związku z powyższym zasadne stało się unieważnienie konkursu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 835572E7-4C10-4C5E-80C7-89367FB012C2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 68/2023 WÓJTA GMINY OBROWO z dnia 4 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 6
	Uzasadnienie


